
Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucchi Caterina ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 02'29''70 536
2 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 02'31''96 512
3 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 02'33''43 498
4 Zenato Giorgia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'33''53 497
5 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 Team Verona SSD 02'39''07 447
6 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'40''32 436
7 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'42''37 420
8 Baggi Sofia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'45''43 397
9 Nalon Ilaria Paola ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 02'47''69 381
10 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 02'50''10 365
11 Giannini Silvia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'50''78 361
12 Gaffo Linda ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'50''90 360
13 Maritan Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'51''21 358
14 Regazzini Sofia ITA 2013 Team Verona SSD 02'52''21 352
15 Volgger Sara ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 02'54''01 341
16 Turata Greta ITA 2013 Team Verona SSD 02'54''57 338
17 Siciliano Anna ITA 2012 Team Verona SSD 02'55''10 335
18 Barbieri Livia ITA 2013 Acqua 18 SSD 03'04''35 287
19 Colalto Matilde ITA 2013 Team Verona SSD 03'05''33 282
20 Adami Dalla Val Sofia ITA 2013 Team Verona SSD 03'08''17 270

Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD Squalificato
Nastasa Daria Maria ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari Squalificato

200 Misti RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 02'08''69 605
2 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 02'10''18 585
3 Gugelmetto Mattia ITA 2011 PadovaNuoto 02'10''22 584
4 Conzadori Matteo ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'10''33 583
5 Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 02'15''61 517
6 Scapin Mattia ITA 2010 Team Verona SSD 02'15''90 514
7 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'17''40 497
8 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'19''55 474
9 Millevoi Tobia ITA 2010 PadovaNuoto 02'22''73 443
10 Garon Alessandro ITA 2012 PadovaNuoto 02'26''07 414
11 Pivatelli Andrea ITA 2011 PadovaNuoto 02'27''55 401
12 Sturaro Sebastiano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 02'27''66 400
13 Vignaga Jacopo Mattia ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'29''19 388
14 Peloso Matteo ITA 2010 PadovaNuoto 02'29''97 382
15 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'30''24 380
16 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 02'30''59 377
17 Caldognetto Marco ITA 2012 Team Verona SSD 02'30''86 375
18 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 02'32''07 367
19 Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'36''87 334
20 Molon Lorenzo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'37''10 332
21 Salmaso Davide ITA 2012 Team Verona SSD 02'39''78 316
22 Formigaro Filippo ITA 2011 PadovaNuoto 02'40''45 312
23 Soga Pietro ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'43''52 295
24 Pinzan Matteo ITA 2012 Team Verona SSD 02'43''58 294
25 Manellino Ettore ITA 2012 NS Emilia SSD 02'51''00 258

Tiboni Francesco ITA 2012 Leosport ASD Squalificato
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Misti JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 02'28''51 549
2 Tomasoni Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'29''45 539
3 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'30''33 529
4 Zanini Arianna ITA 2010 Team Verona SSD 02'31''80 514
5 Gelsomini Giulia ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'31''81 514
6 Zadra Daniela ITA 2010 Team Verona SSD 02'33''19 500
7 Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 02'33''65 496
8 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'33''96 493
9 Drezza Giorgia ITA 2010 Team Verona SSD 02'34''28 489
10 Ciupac Alexandra MDA 2010 MDA Mol Team Swim 02'37''28 462
11 Ghimpu Daniela MDA 2010 MDA Mol Team Swim 02'38''24 454
12 Farina Alma ITA 2010 Leosport ASD 02'39''20 445
13 Parodi Letizia ITA 2011 Team Verona SSD 02'40''30 436
14 Poli Sofia ITA 2011 Team Verona SSD 02'42''05 422
15 Dalla Riva Vittoria ITA 2011 Team Verona SSD 02'42''17 421
16 Formenti Carlotta ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 02'44''12 407
17 Farinazzo Matilde ITA 2011 PadovaNuoto 02'51''21 358

200 Misti JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guarise Pietro ITA 2009 Leosport ASD 02'07''48 623
2 Cucchi Davide ITA 2008 Aquatic Center SSD Montichiari 02'08''25 611
3 Sartori Lorenzo ITA 2009 Leosport ASD 02'08''84 603
4 Tosi Pierluigi ITA 2008 Leosport ASD 02'09''72 591
5 Agostinello Luca ITA 2008 Team Verona SSD 02'10''94 574
6 Cussigh Pietro ITA 2008 Leosport ASD 02'12''92 549
7 Biasiolo Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 02'12''97 549
8 Pieriboni Leonardo ITA 2008 Team Verona SSD 02'14''10 535
9 Rognoni Leonardo ITA 2008 PadovaNuoto 02'17''06 501
10 Feltrin Priamo ITA 2008 Leosport ASD 02'17''27 499
11 Veronese Benito ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 02'18''55 485
12 Artosin Giacomo ITA 2009 PadovaNuoto 02'19''20 478
13 Gasparini Daniele ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''74 463
14 Padrini Brian ITA 2009 Team Verona SSD 02'22''95 441
15 Simonelli Alvise ITA 2008 G.P. Nuoto Mira 02'23''28 438
16 Gelmetti Lorenzo ITA 2009 Team Verona SSD 02'24''50 427
17 Santuliana Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 02'25''89 415
18 Benini Luca ITA 2009 Acqua 18 SSD 02'28''78 391
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brutti Sofia ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''14 653
2 Romare Melissa ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''67 646
3 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'22''00 628
4 Noaro Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'23''43 609
5 Callegari Anna ITA 2009 Leosport ASD 02'25''68 581
6 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 02'26''51 572
7 Pedersoli Laura ITA 2009 Aquatic Center SSD Montichiari 02'31''92 513
8 Formenti Maddalena ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 02'33''80 494
9 Peroni Nives ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'48''30 377
10 Sciortino Chiara ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'50''39 363
11 Curtarello Amanda ITA 2009 Team Verona SSD 02'54''74 337
12 Rezzaro Matilde ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'55''23 334
13 Ferrando Gioia ITA 2008 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'57''74 320

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 01'00''19 581
2 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'00''54 571
3 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 01'01''89 535
4 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'03''05 506
5 Molinaroli Celeste ITA 2012 Team Verona SSD 01'03''84 487
6 Lovato Arielle ITA 2012 Leosport ASD 01'04''14 480
7 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 01'04''58 471
8 Pedron Sofia ITA 2012 PadovaNuoto 01'05''75 446
9 Maritan Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'05''90 443
10 Vianello Zoe ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'06''01 441
11 Minoungou Emanuela ITA 2013 Leosport ASD 01'06''65 428
12 Gambirasi Lisa ITA 2012 Team Verona SSD 01'06''73 427
13 Begali Elisa ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'06''92 423
14 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'07''64 410
15 Scalisi Gaia ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'07''76 407
16 Mamaliga Cleopatra ITA 2013 Team Verona SSD 01'07''84 406
17 Venturato Petra ITA 2012 Nuotatori Padovani ASD 01'08''00 403
18 Mazzier Martina ITA 2012 Team Verona SSD 01'08''20 399
19 Freschi Elaida ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 01'08''37 397
20 Guarise Anita ITA 2013 PadovaNuoto 01'08''51 394
21 Nalon Ilaria Paola ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'08''64 392
22 Zorzi Annika ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'09''03 385
23 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 01'09''34 380
24 Sgorlon Martina ITA 2013 Leosport ASD 01'09''38 379
25 Di Girolamo Ariel ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'10''26 365
26 Manfrin Diletta ITA 2013 Leosport ASD 01'10''41 363
27 Vidali Giulia ITA 2012 PadovaNuoto 01'10''64 359

Scapin Linda ITA 2012 Team Verona SSD 01'10''64 359
29 Zogno Cecilia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'11''23 351
30 Turata Greta ITA 2013 Team Verona SSD 01'11''50 347
31 Galletto Nicole ITA 2012 Acqua Time SSD - Cento 01'12''00 339
32 Boschetti Camilla ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'13''11 324
33 Di Pietro Ginevra ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'14''30 309
34 Morsucci Emma ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'15''26 297
35 Guglielmi Gaia ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'15''76 291
36 Ciman Nicole ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'17''94 267
37 Oselladore Claudia ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 01'23''83 215

Pasotti Melissa ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari Squalificato
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 Team Verona SSD 00'51''91 644
2 Schiavon Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 00'52''80 612
3 Gaina Kevin ITA 2010 Leosport ASD 00'52''98 606
4 Ferroni Leonardo ITA 2011 Team Verona SSD 00'53''63 584
5 Su Brayan Zilin CHN 2010 Leosport ASD 00'53''82 578
6 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 00'53''92 575
7 Stradiotto Sebastiano ITA 2010 PadovaNuoto 00'54''07 570
8 Fasolo Stefano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 00'54''30 563
9 Pinca Marco ITA 2010 PadovaNuoto 00'54''72 550
10 Oppedisano Filippo ITA 2010 Team Verona SSD 00'55''09 539
11 Buniotto Noe' ITA 2011 Leosport ASD 00'56''06 511
12 Roca Enea ITA 2010 Leosport ASD 00'56''67 495
13 Mangione Riccardo ITA 2010 Team Verona SSD 00'57''12 483
14 Vianello Jacopo ITA 2010 Leosport ASD 00'57''13 483
15 Furi Emanuele ITA 2010 Acqua 18 SSD 00'57''32 478
16 Mantoan Angelo Leonida ITA 2012 PadovaNuoto 00'57''81 466
17 Da Rold Sebastiano ITA 2011 Team Verona SSD 00'58''29 455
18 Bedin Pietro ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 00'58''41 452
19 Zanella Lorenzo ITA 2011 Acqua Time SSD - Cento 00'58''69 445
20 Tommasi Andrea ITA 2010 Team Verona SSD 00'59''11 436
21 Panato Alberto ITA 2012 Team Verona SSD 00'59''30 432
22 Maran Riccardo ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 00'59''32 431
23 Boffo Federico ITA 2010 Team Verona SSD 00'59''37 430
24 Marongiu Davide ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'00''27 411
25 Garon Alessandro ITA 2012 PadovaNuoto 01'00''38 409
26 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'00''89 399
27 Montorsi Valerio ITA 2011 Team Verona SSD 01'01''05 396
28 Polato Cristian ITA 2011 PadovaNuoto 01'01''16 394
29 Lanaro Cristian ITA 2011 PadovaNuoto 01'01''35 390
30 Volgger Laurin ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'01''45 388
31 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'01''66 384
32 Giacomini Lorenzo ITA 2011 Leosport ASD 01'01''68 384
33 Pizzato Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'01''75 382
34 Masiero Luca ITA 2012 PadovaNuoto 01'01''97 378
35 Lobbia Leonardo ITA 2010 Leosport ASD 01'02''02 377
36 Sgorlon Alessandro ITA 2011 Leosport ASD 01'02''06 377
37 Venco Giosue' ITA 2012 Team Verona SSD 01'02''44 370
38 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 01'02''46 369
39 Natali Mattia ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'02''56 368
40 Soga Pietro ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'03''23 356
41 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 01'03''70 348
42 Di Frischia Giovanni ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'04''07 342
43 Cappocchin Dario ITA 2010 Nuotatori Padovani ASD 01'04''17 341
44 De Marco Juri ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'04''47 336
45 Kanapari Alvin ITA 2011 Nuotatori Padovani ASD 01'04''86 330
46 Trivellin Matteo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'06''00 313
47 Speri Francesco ITA 2012 Team Verona SSD 01'07''44 293
48 Leka Mathias ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'07''58 292
49 Tiboni Francesco ITA 2012 Leosport ASD 01'08''65 278
50 Grari Kevin Nadal ITA 2012 Team Verona SSD 01'09''35 270
51 Vicentini Giovanni ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'09''56 267
52 Sanavia Riccardo ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'11''23 249
53 Queboli Riccardo ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'17''87 190
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 00'57''72 659
2 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 00'57''80 657
3 Cobello Giorgia ITA 2010 Team Verona SSD 00'58''16 644
4 Baldon Greta ITA 2011 PadovaNuoto 00'58''49 634
5 Florio Angela ITA 2011 Team Verona SSD 00'58''69 627
6 Bonzanini Brenda ITA 2010 PadovaNuoto 00'59''16 612
7 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'00''23 580
8 Benvenuti Camilla ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 01'00''55 571
9 Morosin Alessia ITA 2011 Team Verona SSD 01'01''07 557
10 Olivato Sara ITA 2010 PadovaNuoto 01'01''79 537
11 Oro Lucia Anna ITA 2010 Nuotatori Padovani ASD 01'01''93 534
12 Noaro Lara ITA 2011 Team Verona SSD 01'02''68 515
13 Rizza Noemi ITA 2010 Team Verona SSD 01'02''75 513
14 Favero Alice ITA 2010 PadovaNuoto 01'02''81 512
15 Scarsetto Emma ITA 2011 Team Verona SSD 01'02''99 507
16 Pastore Irene ITA 2010 NS Emilia SSD 01'03''07 505
17 Vataman Federica MDA 2010 MDA Mol Team Swim 01'03''23 501
18 Bettin Elisa ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 01'03''44 496
19 De Silvestri Caterina ITA 2010 Leosport ASD 01'03''52 495
20 Paesan Eva ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'03''74 489
21 Castegnaro Censi Astrid Katriina ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'03''81 488
22 Tanduo Anita ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'03''82 488
23 Cantieri Martina ITA 2011 Leosport ASD 01'03''94 485
24 Lumino Ilaria ITA 2010 PadovaNuoto 01'04''82 465
25 Pasotto Greta ITA 2010 Leosport ASD 01'04''94 463
26 Ghimpu Mihaela MDA 2010 MDA Mol Team Swim 01'05''13 459
27 Hermano Cassandra Lauren Manolo ITA 2010 PadovaNuoto 01'05''76 446
28 Busola Vittoria ITA 2010 Leosport ASD 01'05''94 442
29 Petrovic Mila ITA 2010 S.C.V. SSD 01'06''11 439
30 Dal Cappello Asia ITA 2011 Team Verona SSD 01'06''22 436
31 Mantovani Chantal ITA 2011 PadovaNuoto 01'06''28 435
32 Tasso Arina ITA 2010 NS Emilia SSD 01'06''40 433
33 Cussigh Zoe ITA 2011 Leosport ASD 01'06''70 427
34 Parodi Letizia ITA 2011 Team Verona SSD 01'07''18 418
35 Beneduce Greta Arianna ITA 2011 PadovaNuoto 01'07''67 409
36 Poli Sofia ITA 2011 Team Verona SSD 01'08''10 401
37 Rossato Zoe ITA 2011 S.C.V. SSD 01'08''21 399
38 Battisti Micol ITA 2010 Leosport ASD 01'08''95 387
39 Miotto Maria ITA 2011 PadovaNuoto 01'09''21 382
40 Callegaro Rebecca ITA 2011 NS Emilia SSD 01'09''40 379
41 Moghazy Jasmine ITA 2011 Polisportiva Avi Vipiteno 01'09''76 373
42 Bianconi Sofia ITA 2011 Team Verona SSD 01'09''97 370
43 Parisotto Laura ITA 2011 Team Verona SSD 01'10''73 358
44 Lavarini Sofia ITA 2011 Acqua 18 SSD 01'13''01 326
45 Tessari Lidia Maria ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'13''38 321
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bigardi Pietro ITA 2009 Team Verona SSD 00'51''06 677
2 Bonfante Nicolo' ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 00'52''69 616
3 Carraro Andrea ITA 2008 PadovaNuoto 00'53''76 580
4 Sartori Cristiano ITA 2008 Leosport ASD 00'53''78 579
5 Farina Jacopo ITA 2008 Leosport ASD 00'54''13 568
6 Marraro Davide Salvatore ITA 2008 Team Verona SSD 00'54''37 560
7 Fabris Michele ITA 2008 Leosport ASD 00'54''80 547
8 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 00'54''89 545
9 Alloro Amedeo ITA 2009 Team Verona SSD 00'55''37 531
10 Zarantonello Bryan Antonio ITA 2009 Team Verona SSD 00'55''89 516
11 Cipresso Sebastiano ITA 2008 Amatori Nuoto SSD 00'56''23 507
12 Gasparini Daniele ITA 2009 Team Verona SSD 00'56''27 506
13 Zaccaria Matteo ITA 2009 Leosport ASD 00'56''47 500
14 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 00'56''57 498
15 Pegoraro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 00'56''69 494
16 Fasoli Samuele ITA 2009 Team Verona SSD 00'56''77 492
17 Benini Luca ITA 2009 Acqua 18 SSD 00'56''93 488
18 Corsi Fabio ITA 2009 Acqua 18 SSD 00'57''52 473
19 Massaro Oliosi Luigi ITA 2008 Leosport ASD 00'57''69 469
20 Vidussi Cristopher ITA 2009 Leosport ASD 00'58''11 459
21 Massignan Giulio ITA 2009 Team Verona SSD 00'58''21 457
22 Vanzan Alessandro ITA 2009 Nuotatori Padovani ASD 00'59''21 434
23 Battaglia Luca ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 00'59''90 419
24 Bassi Edoardo ITA 2009 Leosport ASD 00'59''92 419
25 Granato Christian ITA 2009 Acqua 18 SSD 01'00''68 403
26 Gelmetti Lorenzo ITA 2009 Team Verona SSD 01'00''91 398
27 Franzato Davide ITA 2009 Acqua 18 SSD 01'02''66 366

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trevisan Evita ITA 2008 Team Verona SSD 00'57''30 674
2 Conti Carlotta ITA 2009 Team Verona SSD 00'58''57 631
3 Dal Sasso Alice ITA 2006 Team Verona SSD 00'59''29 608
4 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 01'00''57 570
5 Marogna Arianna ITA 2008 Team Verona SSD 01'00''94 560
6 Mondin Margherita ITA 2008 Acqua 18 SSD 01'01''56 543
7 Chini Matilde ITA 2008 Team Verona SSD 01'01''63 542
8 Bottin Giulia ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'01''64 541
9 D'Urbano Alessia ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'02''09 530
10 Sossella Ilaria ITA 2008 Leosport ASD 01'02''10 529
11 Scarmin Giulia ITA 2008 Leosport ASD 01'02''11 529
12 Cocchio Giulia ITA 2008 NS Emilia SSD 01'02''60 517
13 Conte Sofia ITA 2009 PadovaNuoto 01'02''75 513
14 Franco Aurora ITA 2007 Leosport ASD 01'02''83 511
15 Paesan Linda ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'03''68 491
16 Lassati Gaia ITA 2008 Leosport ASD 01'03''84 487
17 Salgaro Vaccaro Camilla ITA 2008 Team Verona SSD 01'03''96 484
18 Siviero Beatrice ITA 2009 PadovaNuoto 01'04''05 482
19 Schinosi Fabiola ITA 2009 Team Verona SSD 01'04''11 481
20 Fadini Maria Beatrice ITA 2008 Leosport ASD 01'04''14 480
21 Piccolruaz Johanna ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 01'04''47 473
22 Pessina Giada ITA 2007 Team Verona SSD 01'04''75 467
23 Peroni Nives ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'06''14 438
24 Baccini Alessia ITA 2009 Acqua Time SSD - Cento 01'06''97 422
25 De Cal Thea ITA 2008 Leosport ASD 01'07''13 419
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

26 Rezzaro Matilde ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'08''43 395
27 Cognetti Aurora ITA 2008 Acqua 18 SSD 01'09''28 381
28 Ferrando Gioia ITA 2008 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'10''21 366
29 Beldi' Elisabetta ITA 2009 Leosport ASD 01'10''62 360
30 Paggi Greta ITA 2008 Team Verona SSD 01'12''51 332
31 Sciortino Chiara ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'13''34 321

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beninca' Ilian ITA 2004 Leosport ASD 00'50''25 710
2 Rossi Jin ITA 2007 Leosport ASD 00'50''55 697
3 Vianello Samuele ITA 2007 Leosport ASD 00'50''78 688
4 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 00'51''36 665
5 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona SSD 00'53''19 599
6 Picelli Matteo ITA 2005 NS Emilia SSD 00'54''33 562
7 Romanin Filippo ITA 2006 Acqua Time SSD - Cento 00'55''54 526
8 Peroni Elia ITA 2007 Leosport ASD 00'58''01 461
9 Maso Pietro Giovanni ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 01'02''98 360

100 Rana RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pettena' Giorgia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'16''76 536
2 Tanase Ruxandra Ioana ITA 2012 Team Verona SSD 01'17''35 524
3 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'19''36 485
4 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 01'20''46 465
5 Cucchi Caterina ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 01'20''52 464
6 Rossi Miu ITA 2012 Leosport ASD 01'21''05 455
7 Chiarini Martina ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'21''33 450
8 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 Team Verona SSD 01'22''97 424
9 Pedron Sofia ITA 2012 PadovaNuoto 01'23''28 419
10 Begali Elisa ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'23''50 416
11 Nardi Viola ITA 2013 Team Verona SSD 01'24''54 401
12 Baggi Sofia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'25''09 393
13 Romanin Ilaria ITA 2012 Acqua Time SSD - Cento 01'25''60 386
14 Binato Stella ITA 2012 Leosport ASD 01'25''91 382
15 Zorzi Annika ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'26''16 379
16 Zogno Cecilia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'27''75 358
17 Colalto Matilde ITA 2013 Team Verona SSD 01'29''25 341
18 Volgger Sara ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'29''65 336
19 Ciman Nicole ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'31''65 315
20 Siciliano Anna ITA 2012 Team Verona SSD 01'31''86 312
21 Giannini Silvia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'33''35 298
22 Barbieri Livia ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'33''43 297
23 Adami Dalla Val Sofia ITA 2013 Team Verona SSD 01'36''11 273
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trevisan Riccardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'09''35 506
2 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'09''49 503
3 Alberti Davide ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 01'09''53 502
4 Scapin Mattia ITA 2010 Team Verona SSD 01'09''69 499
5 Natali Mattia ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'11''69 458
6 Mosca Matteo ITA 2011 PadovaNuoto 01'12''33 446
7 Pivatelli Andrea ITA 2011 PadovaNuoto 01'13''59 423
8 Lanaro Cristian ITA 2011 PadovaNuoto 01'15''10 398
9 Polato Cristian ITA 2011 PadovaNuoto 01'15''26 396
10 Boffo Federico ITA 2010 Team Verona SSD 01'15''32 395
11 Leka Mathias ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'16''53 376
12 Marongiu Davide ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'16''69 374
13 Garon Alessandro ITA 2012 PadovaNuoto 01'18''38 350
14 Favaretto Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'20''28 326
15 Sanavia Riccardo ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'24''65 278
16 Trivellin Matteo ITA 2012 NS Emilia SSD 01'24''75 277
17 Grari Kevin Nadal ITA 2012 Team Verona SSD 01'26''15 264
18 Temporin Mirco ITA 2010 NS Emilia SSD 01'28''11 246

100 Rana JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castegnaro Censi Astrid Katriina ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'12''73 630
2 Guardini Viola ITA 2011 Team Verona SSD 01'14''86 578
3 Gelsomini Giulia ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 01'15''69 559
4 Cussigh Zoe ITA 2011 Leosport ASD 01'17''49 521
5 Farina Alma ITA 2010 Leosport ASD 01'18''37 503
6 Parodi Letizia ITA 2011 Team Verona SSD 01'20''01 473
7 Dalla Riva Vittoria ITA 2011 Team Verona SSD 01'21''71 444
8 Ciupac Alexandra MDA 2010 MDA Mol Team Swim 01'22''64 429
9 Gazzola Angelica ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 01'22''89 425
10 Parisotto Laura ITA 2011 Team Verona SSD 01'29''31 340
11 Beneduce Greta Arianna ITA 2011 PadovaNuoto 01'33''05 301
12 Lavarini Sofia ITA 2011 Acqua 18 SSD 01'33''66 295

100 Rana JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartori Lorenzo ITA 2009 Leosport ASD 01'03''94 646
2 Cussigh Pietro ITA 2008 Leosport ASD 01'04''53 628
3 Cucchi Davide ITA 2008 Aquatic Center SSD Montichiari 01'05''50 601
4 Pieriboni Leonardo ITA 2008 Team Verona SSD 01'06''91 563
5 Farina Jacopo ITA 2008 Leosport ASD 01'07''86 540
6 Crivellaro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 01'09''65 499
7 Zarantonello Bryan Antonio ITA 2009 Team Verona SSD 01'09''68 499
8 Rognoni Leonardo ITA 2008 PadovaNuoto 01'09''93 493
9 Zavagnin Ettore ITA 2008 NS Emilia SSD 01'12''14 449
10 Artosin Giacomo ITA 2009 PadovaNuoto 01'13''73 421
11 Gelmetti Lorenzo ITA 2009 Team Verona SSD 01'15''14 398
12 Vicentini Alessio ITA 2009 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'21''85 308
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 01'09''70 716
2 Callegari Anna ITA 2009 Leosport ASD 01'10''94 679
3 Romare Melissa ITA 2009 Team Verona SSD 01'13''68 606
4 Parodi Ludovica ITA 2007 Team Verona SSD 01'14''52 586
5 Turatto Desire' ITA 2009 PadovaNuoto 01'15''42 565
6 Formenti Maddalena ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'18''88 494
7 Pessina Giada ITA 2007 Team Verona SSD 01'22''13 437
8 Epulandi Elisa ITA 2008 Leosport ASD 01'23''54 415
9 Beldi' Elisabetta ITA 2009 Leosport ASD 01'24''42 403
10 Sciortino Chiara ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'26''50 374
11 Ferrando Gioia ITA 2008 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'30''11 331
12 Rezzaro Matilde ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'32''97 301

200 Dorso RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zenato Giorgia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'25''33 535
2 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 02'25''68 531
3 Molon Anna ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'28''29 504
4 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 02'35''10 440
5 Vidali Giulia ITA 2012 PadovaNuoto 02'37''15 423
6 Nastasa Daria Maria ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'37''29 422
7 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'38''57 412
8 Moratti Greta ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'40''15 400
9 Barbieri Alice ITA 2012 Team Verona SSD 02'43''46 376
10 Guarise Anita ITA 2013 PadovaNuoto 02'44''57 369
11 Gambirasi Lisa ITA 2012 Team Verona SSD 02'45''86 360
12 Manfrin Diletta ITA 2013 Leosport ASD 02'48''71 342
13 Baggi Sofia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'50''62 331
14 Di Pietro Ginevra ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'51''38 326
15 Gaffo Linda ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'51''39 326
16 Sgorlon Martina ITA 2013 Leosport ASD 02'57''38 294

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conzadori Matteo ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'04''04 617
2 Gugelmetto Mattia ITA 2011 PadovaNuoto 02'05''41 597
3 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 02'08''15 560
4 Stradiotto Sebastiano ITA 2010 PadovaNuoto 02'12''45 507
5 Roca Enea ITA 2010 Leosport ASD 02'12''80 503
6 Pizzato Nicolo' ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'16''27 465
7 Morello Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 02'16''68 461
8 Venco Giosue' ITA 2012 Team Verona SSD 02'19''58 433
9 Millevoi Tobia ITA 2010 PadovaNuoto 02'21''05 419
10 Schiavon Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 02'22''33 408
11 Da Rold Sebastiano ITA 2011 Team Verona SSD 02'22''99 403
12 Mantoan Angelo Leonida ITA 2012 PadovaNuoto 02'23''91 395
13 Sturaro Sebastiano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 02'27''39 368
14 Sgorlon Alessandro ITA 2011 Leosport ASD 02'28''54 359
15 Trevisan Riccardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'29''53 352
16 Molon Lorenzo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'31''96 335
17 Masiero Luca ITA 2012 PadovaNuoto 02'32''93 329
18 Vicentini Giovanni ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'46''80 253
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Dorso JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungerank Marie ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 02'20''00 599
2 Tomasoni Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'20''92 587
3 Segna Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'22''96 562
4 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'24''70 542
5 Bonzanini Brenda ITA 2010 PadovaNuoto 02'25''55 533
6 Benvenuti Camilla ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'26''82 519
7 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 02'28''12 506
8 Zadra Daniela ITA 2010 Team Verona SSD 02'32''07 467
9 Noaro Lara ITA 2011 Team Verona SSD 02'32''64 462
10 Talpo Mia ITA 2010 Leosport ASD 02'33''28 456
11 Scarsetto Emma ITA 2011 Team Verona SSD 02'34''30 447

Drezza Giorgia ITA 2010 Team Verona SSD 02'34''30 447
13 Rizza Noemi ITA 2010 Team Verona SSD 02'36''31 430
14 Hermano Cassandra Lauren Manolo ITA 2010 PadovaNuoto 02'36''46 429
15 Mantovani Chantal ITA 2011 PadovaNuoto 02'41''63 389
16 Tasso Arina ITA 2010 NS Emilia SSD 02'43''46 376

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alzetta Giada ITA 2006 Leosport ASD 02'14''55 675
2 Noaro Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'18''13 624
3 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'24''58 544
4 Gambaro Giada ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'26''01 528
5 Rotunno Chiara ITA 2009 Team Verona SSD 02'28''35 503
6 Zadra Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'28''44 502
7 Craparotta Alice ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 02'29''27 494
8 Favale Noemi ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'31''29 474
9 Fadini Maria Beatrice ITA 2008 Leosport ASD 02'33''79 452

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'08''96 446
2 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'10''03 426
3 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 01'12''06 391
4 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'13''57 367
5 Pasotti Melissa ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 01'14''41 355
6 Lovato Arielle ITA 2012 Leosport ASD 01'15''48 340
7 Mazzier Martina ITA 2012 Team Verona SSD 01'16''03 333
8 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'16''46 327
9 Vianello Zoe ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'16''56 326
10 Scapin Linda ITA 2012 Team Verona SSD 01'17''03 320
11 Degani Bianca Lucia ITA 2013 Team Verona SSD 01'17''31 316
12 Regazzini Sofia ITA 2013 Team Verona SSD 01'18''06 307
13 Gardini Camilla ITA 2013 Team Verona SSD 01'18''25 305
14 Capano Alice ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'18''49 302
15 Molinaroli Celeste ITA 2012 Team Verona SSD 01'19''43 292
16 Scalisi Gaia ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'20''24 283
17 Moratti Greta ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'21''46 270
18 Sini Matilde ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'25''83 231
19 Di Girolamo Ariel ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'26''97 222
20 Giannini Silvia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'26''98 222
21 Pigozzo Noemi ITA 2013 Acqua 18 SSD 01'29''47 204
22 Ciman Nicole ITA 2013 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'30''63 196
23 Oselladore Claudia ITA 2013 G.P. Nuoto Mira 01'41''62 139
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 00'55''77 626
2 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 Team Verona SSD 00'56''98 587
3 Romanin Mattia ITA 2010 Acqua Time SSD - Cento 00'59''12 525
4 Su Brayan Zilin CHN 2010 Leosport ASD 00'59''34 519
5 Gaina Kevin ITA 2010 Leosport ASD 01'00''42 492
6 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'00''80 483
7 Fasolo Stefano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 01'02''21 451
8 Mangione Riccardo ITA 2010 Team Verona SSD 01'02''23 450
9 Pizzato Filippo ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'02''45 445
10 Pinca Marco ITA 2010 PadovaNuoto 01'03''43 425
11 Mosca Matteo ITA 2011 PadovaNuoto 01'04''53 404
12 Bedin Pietro ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 01'04''56 403
13 Tommasi Andrea ITA 2010 Team Verona SSD 01'05''62 384
14 Peloso Matteo ITA 2010 PadovaNuoto 01'06''65 366
15 Caldognetto Marco ITA 2012 Team Verona SSD 01'06''77 364
16 Mantoan Angelo Leonida ITA 2012 PadovaNuoto 01'07''11 359
17 Zamuner Raoul ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'07''17 358
18 Vignaga Jacopo Mattia ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'08''74 334
19 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'09''13 328
20 Montorsi Valerio ITA 2011 Team Verona SSD 01'09''86 318
21 Borsetto Damiano ITA 2012 PadovaNuoto 01'09''91 317
22 Volgger Laurin ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'10''52 309
23 Di Frischia Giovanni ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'10''61 308
24 Formigaro Filippo ITA 2011 PadovaNuoto 01'10''86 305
25 Gianolla Mose' ITA 2012 Acqua 18 SSD 01'11''21 300
26 Maran Riccardo ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'11''98 291
27 Kanapari Alvin ITA 2011 Nuotatori Padovani ASD 01'12''13 289
28 Fiegl Carlo ITA 2012 Team Verona SSD 01'12''42 285
29 Soga Pietro ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'15''23 255
30 Speri Francesco ITA 2012 Team Verona SSD 01'15''69 250
31 Pinzan Matteo ITA 2012 Team Verona SSD 01'16''87 239
32 De Marco Juri ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'19''23 218
33 Vicentini Giovanni ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'24''59 179
34 Leka Mathias ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'24''65 179
35 Sularea Paul Alexandru ITA 2011 Acqua 18 SSD 01'24''94 177
36 Queboli Riccardo ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'25''17 175

100 Farfalla JUNIORES Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 01'03''44 573
2 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 01'06''81 491
3 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 01'07''28 480
4 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 01'07''34 479
5 Zanini Arianna ITA 2010 Team Verona SSD 01'07''53 475
6 Baldon Greta ITA 2011 PadovaNuoto 01'08''28 460
7 Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 01'09''71 432
8 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 01'09''79 430
9 Favero Alice ITA 2010 PadovaNuoto 01'11''34 403
10 Tanduo Anita ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'11''63 398
11 Lumino Ilaria ITA 2010 PadovaNuoto 01'13''21 373
12 Poli Sofia ITA 2011 Team Verona SSD 01'13''43 369
13 Morosin Alessia ITA 2011 Team Verona SSD 01'13''71 365
14 Pasotto Greta ITA 2010 Leosport ASD 01'14''58 353
15 Miotto Maria ITA 2011 PadovaNuoto 01'14''83 349
16 Formenti Carlotta ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'15''42 341
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

17 Farinazzo Matilde ITA 2011 PadovaNuoto 01'15''69 337
18 Ghimpu Daniela MDA 2010 MDA Mol Team Swim 01'15''88 335
19 Pastore Irene ITA 2010 NS Emilia SSD 01'16''30 329
20 Bettin Elisa ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 01'16''92 321
21 Castegnaro Censi Astrid Katriina ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'18''23 305
22 Callegaro Rebecca ITA 2011 NS Emilia SSD 01'21''50 270
23 Tessari Lidia Maria ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 01'29''63 203

100 Farfalla JUNIORES Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 00'58''27 548
2 Pegoraro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 00'58''96 529
3 Guarise Pietro ITA 2009 Leosport ASD 00'59''02 528
4 Padrini Brian ITA 2009 Team Verona SSD 00'59''42 517
5 Biasiolo Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 01'00''04 501
6 Crivellaro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 01'01''07 476
7 Feltrin Priamo ITA 2008 Leosport ASD 01'01''23 473
8 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 01'01''44 468
9 Cipresso Sebastiano ITA 2008 Amatori Nuoto SSD 01'02''94 435
10 Gasparini Daniele ITA 2009 Team Verona SSD 01'03''06 433
11 Vidussi Cristopher ITA 2009 Leosport ASD 01'03''20 430
12 Simonelli Alvise ITA 2008 G.P. Nuoto Mira 01'03''53 423
13 Massaro Oliosi Luigi ITA 2008 Leosport ASD 01'03''93 415
14 Zaccaria Matteo ITA 2009 Leosport ASD 01'04''21 410
15 Gelmetti Lorenzo ITA 2009 Team Verona SSD 01'04''39 406
16 Massignan Giulio ITA 2009 Team Verona SSD 01'04''60 402
17 Corsi Fabio ITA 2009 Acqua 18 SSD 01'06''70 365
18 Granato Christian ITA 2009 Acqua 18 SSD 01'08''40 339
19 Franzato Davide ITA 2009 Acqua 18 SSD 01'08''54 337
20 Vicentini Alessio ITA 2009 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'09''35 325
21 Bassi Edoardo ITA 2009 Leosport ASD 01'12''25 287

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 01'01''57 627
2 Brutti Sofia ITA 2009 Team Verona SSD 01'02''19 608
3 Dal Sasso Alice ITA 2006 Team Verona SSD 01'03''90 561
4 Zadra Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 01'04''45 547
5 D'Urbano Alessia ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'06''10 507
6 Chini Matilde ITA 2008 Team Verona SSD 01'06''61 495
7 Sossella Ilaria ITA 2008 Leosport ASD 01'07''12 484
8 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 01'07''87 468
9 Franco Aurora ITA 2007 Leosport ASD 01'08''64 452
10 Pedersoli Laura ITA 2009 Aquatic Center SSD Montichiari 01'08''89 447
11 Cipriotto Martina ITA 2009 PadovaNuoto 01'09''13 443
12 Scarmin Giulia ITA 2008 Leosport ASD 01'09''78 431
13 Conte Sofia ITA 2009 PadovaNuoto 01'11''16 406
14 Paesan Linda ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'11''18 406
15 Cocchio Giulia ITA 2008 NS Emilia SSD 01'12''53 383
16 Lassati Gaia ITA 2008 Leosport ASD 01'13''21 373
17 Salgaro Vaccaro Camilla ITA 2008 Team Verona SSD 01'13''95 362
18 Peroni Nives ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'20''16 284
19 Rezzaro Matilde ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'20''85 277
20 Sciortino Chiara ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'23''08 255
21 Curtarello Amanda ITA 2009 Team Verona SSD 01'25''07 237
22 Ferrando Gioia ITA 2008 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'28''24 213
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pieretto Lodovica ITA 2013 PadovaNuoto 09'53''24 521
2 Tanase Ruxandra Ioana ITA 2012 Team Verona SSD 09'53''56 520
3 Brentonego Emma ITA 2013 Team Verona SSD 10'18''45 460
4 Nalon Ilaria Paola ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 10'31''20 432
5 Pigozzo Noemi ITA 2013 Acqua 18 SSD 11'57''25 294

800 Stile Libero JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sibilato Caterina ITA 2011 Team Verona SSD 09'19''33 621
2 Molina Yana ITA 2010 MDA Mol Team Swim 09'28''44 592
3 Vivoda Veronica ITA 2010 Leosport ASD 09'30''07 587
4 Cappelletti Maria ITA 2011 Team Verona SSD 09'31''28 583
5 Paggi Camilla ITA 2011 Team Verona SSD 09'32''75 579
6 Caliari Martina ITA 2010 Team Verona SSD 09'38''32 562
7 Mussoni Eleonora ITA 2010 PadovaNuoto 09'48''91 532
8 Ghimpu Mihaela MDA 2010 MDA Mol Team Swim 09'56''46 512

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alzetta Giada ITA 2006 Leosport ASD 08'35''78 793
2 Trevisan Evita ITA 2008 Team Verona SSD 08'43''26 759
3 Dalla Bona Alessia ITA 2009 Leosport ASD 09'01''89 683
4 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 09'16''57 631
5 Marogna Arianna ITA 2008 Team Verona SSD 09'22''90 610
6 Mondin Margherita ITA 2008 Acqua 18 SSD 09'48''45 534

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amelli Mattia ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 16'19''40 646
2 Bortolamei Carlo ITA 2011 Team Verona SSD 16'38''52 610
3 Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 16'47''48 593
4 Morello Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 17'08''57 558
5 Peroni Alessio ITA 2012 Libertas Virgiliana Mantova ASD 18'00''75 481
6 Vignaga Jacopo Mattia ITA 2011 Libertas Virgiliana Mantova ASD 18'44''87 426
7 Masiero Luca ITA 2012 PadovaNuoto 19'06''72 402
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Smania Francesco ITA 2009 Leosport ASD 16'43''99 600
2 Santuliana Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 17'13''54 550
3 Battaglia Luca ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 17'18''14 542
4 Baxter Kingston James ITA 2009 Leosport ASD 17'24''64 532

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Griffante Tommaso ITA 2005 Leosport ASD 15'01''87 828
2 Padovan Nicolo' ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 16'19''71 645
3 Romanin Filippo ITA 2006 Acqua Time SSD - Cento 16'20''79 643

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Verona SSD 01'49''37 658
(Zocca Giacomo, Pieriboni Leonardo, Laiti Margherita, Conti Carlotta)

2 Leosport ASD 01'49''48 656
(Sartori Massimo, Farina Jacopo, Alzetta Giada, Dalla Bona Alessia)

3 Team Verona SSD 01'52''48 605
(Bigardi Pietro, Padrini Brian, Dal Sasso Alice, Cobello Giorgia)

4 G.P. Nuoto Mira 01'55''37 560
(Gambaro Giada, Pettena' Giorgia, Pizzato Nicolo', Pizzato Filippo)

5 Amatori Nuoto SSD 02'00''60 491
(Zenato Giorgia, Pozzato Giulia, Bedin Pietro, Veronese Benito)

6 Amatori Nuoto SSD 02'00''65 490
(Molon Anna, Cipresso Sebastiano, Crivellari Edoardo, Romanin Adele)

7 G.P. Nuoto Mira 02'04''52 446
(Favale Noemi, Formenti Maddalena, Simonelli Alvise, Maso Pietro Giovanni)

8 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'04''97 441
(Vicentini Alessio, Castegnaro Censi Astrid Katriina, Vignaga Jacopo Mattia, Peroni Nives)

9 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'13''69 360
(Sciortino Chiara, Ciman Nicole, Peroni Alessio, Soga Pietro)

10 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'13''97 358
(Marongiu Davide, Leka Mathias, Rezzaro Matilde, Ferrando Gioia)

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucchi Caterina ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 02'28''79 546
2 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 02'30''14 531

Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'30''14 531
4 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 02'33''52 497
5 Zenato Giorgia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'34''30 489
6 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 Team Verona SSD 02'37''92 456
7 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 02'38''46 452
8 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'43''63 410
9 Baggi Sofia ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'43''72 410
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 02'06''65 635
2 Conzadori Matteo ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'08''22 612
3 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 02'08''97 601
4 Gugelmetto Mattia ITA 2011 PadovaNuoto 02'10''36 582
5 Scapin Mattia ITA 2010 Team Verona SSD 02'13''78 539
6 Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 02'20''04 469
7 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'20''55 464
8 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'20''85 461

200 Misti JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'22''92 616
2 Tomasoni Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'26''84 568
3 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 02'27''36 562
4 Zanini Arianna ITA 2010 Team Verona SSD 02'29''60 537
5 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'29''61 537
6 Zadra Daniela ITA 2010 Team Verona SSD 02'29''94 533
7 Gelsomini Giulia ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'32''58 506
8 Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 02'34''09 491

200 Misti JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tosi Pierluigi ITA 2008 Leosport ASD 02'05''38 654
2 Guarise Pietro ITA 2009 Leosport ASD 02'05''71 649
3 Sartori Lorenzo ITA 2009 Leosport ASD 02'06''75 633
4 Cucchi Davide ITA 2008 Aquatic Center SSD Montichiari 02'07''20 627
5 Agostinello Luca ITA 2008 Team Verona SSD 02'11''61 566
6 Cussigh Pietro ITA 2008 Leosport ASD 02'11''92 562
7 Biasiolo Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 02'13''59 541
8 Pieriboni Leonardo ITA 2008 Team Verona SSD 02'14''03 536

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noaro Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'14''11 745
2 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'19''97 656
3 Brutti Sofia ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''08 654
4 Romare Melissa ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''91 643
5 Callegari Anna ITA 2009 Leosport ASD 02'23''39 610
6 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 02'24''47 596
7 Pedersoli Laura ITA 2009 Aquatic Center SSD Montichiari 02'31''76 514
8 Formenti Maddalena ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 02'34''33 489
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furlani Nicola Ruben ITA 2007 Team Verona SSD 01'59''96 747
2 Sbalchiero Tommaso ITA 2007 Team Verona SSD 02'06''33 640
3 Cappellari Alessandro ITA 2007 Team Verona SSD 02'13''50 542
4 Padovan Nicolo' ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 02'17''98 491

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 00'59''93 589
2 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'00''02 586
3 Salerno Alessia ITA 2013 PadovaNuoto 01'01''21 553
4 Lovato Arielle ITA 2012 Leosport ASD 01'03''29 500
5 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'03''43 497
6 Molinaroli Celeste ITA 2012 Team Verona SSD 01'04''58 471
7 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 01'04''73 467
8 Pedron Sofia ITA 2012 PadovaNuoto 01'05''94 442

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 Team Verona SSD 00'51''02 678
2 Schiavon Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 00'52''80 612
3 Su Brayan Zilin CHN 2010 Leosport ASD 00'53''04 604
4 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 00'53''78 579
5 Ferroni Leonardo ITA 2011 Team Verona SSD 00'53''97 573
6 Stradiotto Sebastiano ITA 2010 PadovaNuoto 00'54''03 571
7 Gaina Kevin ITA 2010 Leosport ASD 00'54''53 556
8 Fasolo Stefano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 00'55''19 536

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 00'56''32 710
2 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 00'57''35 672
3 Cobello Giorgia ITA 2010 Team Verona SSD 00'58''20 643
4 Baldon Greta ITA 2011 PadovaNuoto 00'58''70 627
5 Bonzanini Brenda ITA 2010 PadovaNuoto 00'58''78 624
6 Florio Angela ITA 2011 Team Verona SSD 00'58''96 619
7 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'00''46 574
8 Benvenuti Camilla ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 01'01''03 558
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bigardi Pietro ITA 2009 Team Verona SSD 00'51''43 662
2 Bonfante Nicolo' ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 00'52''09 637
3 Farina Jacopo ITA 2008 Leosport ASD 00'53''18 599
4 Sartori Cristiano ITA 2008 Leosport ASD 00'53''42 591
5 Carraro Andrea ITA 2008 PadovaNuoto 00'53''43 591
6 Marraro Davide Salvatore ITA 2008 Team Verona SSD 00'53''51 588
7 Fabris Michele ITA 2008 Leosport ASD 00'54''24 564
8 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 00'56''31 504

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trevisan Evita ITA 2008 Team Verona SSD 00'56''06 720
2 Dal Sasso Alice ITA 2006 Team Verona SSD 00'57''50 667
3 Conti Carlotta ITA 2009 Team Verona SSD 00'58''15 645
4 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 00'59''86 591
5 Marogna Arianna ITA 2008 Team Verona SSD 01'00''98 559
6 Chini Matilde ITA 2008 Team Verona SSD 01'01''56 543
7 Bottin Giulia ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'01''88 535
8 Mondin Margherita ITA 2008 Acqua 18 SSD 01'02''60 517

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Jin ITA 2007 Leosport ASD 00'49''33 751
2 Beninca' Ilian ITA 2004 Leosport ASD 00'49''83 728
3 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona SSD 00'50''90 683
4 Vianello Samuele ITA 2007 Leosport ASD 00'51''16 673
5 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 00'51''61 655
6 Romanin Filippo ITA 2006 Acqua Time SSD - Cento 00'55''84 517
7 Peroni Elia ITA 2007 Leosport ASD 00'57''69 469
8 Maso Pietro Giovanni ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 01'02''56 368

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pettena' Giorgia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 01'13''31 615
2 Tanase Ruxandra Ioana ITA 2012 Team Verona SSD 01'16''53 541
3 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'20''25 469
4 Cucchi Caterina ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 01'20''61 462
5 Carminato Benedetta Maria ITA 2013 Team Verona SSD 01'21''16 453
6 Chiarini Martina ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 01'21''32 450
7 Rossi Miu ITA 2012 Leosport ASD 01'21''37 450
8 Troncon Carlotta ITA 2013 PadovaNuoto 01'23''05 423
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberti Davide ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 01'08''11 534
2 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'08''34 529
3 Trevisan Riccardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'09''37 506
4 Scapin Mattia ITA 2010 Team Verona SSD 01'09''44 504
5 Natali Mattia ITA 2010 Acqua 18 SSD 01'10''88 474
6 Mosca Matteo ITA 2011 PadovaNuoto 01'11''36 464
7 Pivatelli Andrea ITA 2011 PadovaNuoto 01'13''29 429
8 Lanaro Cristian ITA 2011 PadovaNuoto 01'15''34 395

100 Rana JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castegnaro Censi Astrid Katriina ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'13''55 609
2 Guardini Viola ITA 2011 Team Verona SSD 01'14''49 586
3 Gelsomini Giulia ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 01'15''59 561
4 Cussigh Zoe ITA 2011 Leosport ASD 01'16''59 539
5 Farina Alma ITA 2010 Leosport ASD 01'17''16 527
6 Parodi Letizia ITA 2011 Team Verona SSD 01'20''31 468
7 Ciupac Alexandra MDA 2010 MDA Mol Team Swim 01'21''42 449
8 Dalla Riva Vittoria ITA 2011 Team Verona SSD 01'21''72 444

100 Rana JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucchi Davide ITA 2008 Aquatic Center SSD Montichiari 01'03''33 665
2 Sartori Lorenzo ITA 2009 Leosport ASD 01'03''71 653
3 Cussigh Pietro ITA 2008 Leosport ASD 01'03''83 649
4 Farina Jacopo ITA 2008 Leosport ASD 01'04''44 631
5 Pieriboni Leonardo ITA 2008 Team Verona SSD 01'06''92 563
6 Rognoni Leonardo ITA 2008 PadovaNuoto 01'08''50 525
7 Zarantonello Bryan Antonio ITA 2009 Team Verona SSD 01'08''89 516
8 Crivellaro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 01'09''76 497

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 01'09''95 708
2 Callegari Anna ITA 2009 Leosport ASD 01'10''27 698
3 Romare Melissa ITA 2009 Team Verona SSD 01'13''39 613
4 Turatto Desire' ITA 2009 PadovaNuoto 01'15''19 570
5 Formenti Maddalena ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'18''80 495
6 Pessina Giada ITA 2007 Team Verona SSD 01'21''25 452
7 Epulandi Elisa ITA 2008 Leosport ASD 01'22''97 424
8 Beldi' Elisabetta ITA 2009 Leosport ASD 01'23''94 410
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biasiolo Leonardo ITA 2007 Leosport ASD 01'08''37 528
2 Peroni Elia ITA 2007 Leosport ASD 01'12''84 437

200 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molon Anna ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'23''41 557
2 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 02'25''78 530
3 Zenato Giorgia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'26''16 526
4 Galante Olivia ITA 2013 Leosport ASD 02'33''77 452
5 Vidali Giulia ITA 2012 PadovaNuoto 02'36''10 432
6 Nastasa Daria Maria ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'39''05 408
7 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'39''39 406
8 Moratti Greta ITA 2013 Aquatic Center SSD Montichiari 02'39''62 404

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conzadori Matteo ITA 2010 Aquatic Center SSD Montichiari 02'00''32 676
2 Sartori Giorgio ITA 2010 Leosport ASD 02'00''85 667
3 Gugelmetto Mattia ITA 2011 PadovaNuoto 02'05''68 593
4 Roca Enea ITA 2010 Leosport ASD 02'10''92 525
5 Stradiotto Sebastiano ITA 2010 PadovaNuoto 02'11''56 517
6 Pizzato Nicolo' ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'11''77 515
7 Morello Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 02'18''67 441
8 Venco Giosue' ITA 2012 Team Verona SSD 02'19''83 431

200 Dorso JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungerank Marie ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 02'19''89 600
2 Tomasoni Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'22''10 573
3 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 02'22''67 566
4 Segna Sofia ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'23''03 562
5 Bonzanini Brenda ITA 2010 PadovaNuoto 02'25''98 528
6 Benvenuti Camilla ITA 2011 Aquatic Center SSD Montichiari 02'26''34 524
7 Zadra Daniela ITA 2010 Team Verona SSD 02'33''76 452
8 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 02'33''92 451
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

200 Dorso JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gagiola Cesare ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 01'56''33 748
2 Sartori Cristiano ITA 2008 Leosport ASD 02'06''85 577
3 Agostinello Luca ITA 2008 Team Verona SSD 02'12''23 509
4 Perbellini Nikolo' ITA 2008 Leosport ASD 02'12''53 506
5 Zaccaria Matteo ITA 2009 Leosport ASD 02'14''90 480
6 Veronese Benito ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 02'15''32 475
7 Fasoli Samuele ITA 2009 Team Verona SSD 02'25''63 381

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noaro Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'09''67 754
2 Alzetta Giada ITA 2006 Leosport ASD 02'12''08 713
3 Rotunno Chiara ITA 2009 Team Verona SSD 02'16''67 644
4 Gambaro Giada ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'22''80 564
5 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'24''95 540
6 Craparotta Alice ITA 2008 Acqua Time SSD - Cento 02'26''09 527
7 Favale Noemi ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'26''32 525
8 Zadra Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 02'33''73 452

200 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furlani Nicola Ruben ITA 2007 Team Verona SSD 01'56''97 736
2 Sartori Massimo ITA 2007 Leosport ASD 02'00''53 673
3 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 02'13''02 500

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusin Giada ITA 2012 PadovaNuoto 01'08''19 461
2 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 01'11''11 407
3 Bolognini Sara ITA 2013 PadovaNuoto 01'12''24 388
4 Pozzato Giulia ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'13''75 365
5 Lovato Arielle ITA 2012 Leosport ASD 01'15''13 345
6 Pasotti Melissa ITA 2012 Aquatic Center SSD Montichiari 01'15''19 344
7 Mazzier Martina ITA 2012 Team Verona SSD 01'16''35 329
8 Pierantoni Angelica ITA 2013 Amatori Nuoto SSD 01'17''26 317
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 00'55''58 632
2 Rigon Federico Giuseppe ITA 2011 Team Verona SSD 00'56''67 596
3 Su Brayan Zilin CHN 2010 Leosport ASD 00'58''83 533
4 Romanin Mattia ITA 2010 Acqua Time SSD - Cento 00'59''56 514
5 Fasolo Stefano ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 01'01''03 477
6 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 01'01''46 467
7 Mangione Riccardo ITA 2010 Team Verona SSD 01'01''81 459
8 Gaina Kevin ITA 2010 Leosport ASD 01'02''92 435

100 Farfalla JUNIORES Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 01'02''30 605
2 Meneghello Maria Carla ITA 2010 Team Verona SSD 01'04''22 552
3 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 01'06''05 508
4 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 01'07''09 484
5 Feltrin Carolina ITA 2011 Leosport ASD 01'07''65 473
6 Baldon Greta ITA 2011 PadovaNuoto 01'07''83 469
7 Zanini Arianna ITA 2010 Team Verona SSD 01'08''74 450
8 Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 01'09''77 431

100 Farfalla JUNIORES Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guarise Pietro ITA 2009 Leosport ASD 00'55''21 645
2 Pegoraro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 00'58''13 552
3 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 00'58''19 551
4 Biasiolo Tommaso ITA 2009 Leosport ASD 00'59''61 512
5 Padrini Brian ITA 2009 Team Verona SSD 01'00''03 502
6 Crivellaro Riccardo ITA 2009 PadovaNuoto 01'00''72 485
7 Feltrin Priamo ITA 2008 Leosport ASD 01'01''15 474
8 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 01'01''30 471

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 01'01''53 628
2 Dal Sasso Alice ITA 2006 Team Verona SSD 01'01''90 617
3 Brutti Sofia ITA 2009 Team Verona SSD 01'02''20 608
4 Zadra Elisa ITA 2008 Team Verona SSD 01'05''13 530
5 D'Urbano Alessia ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 01'06''05 508
6 Chini Matilde ITA 2008 Team Verona SSD 01'07''34 479
7 Sossella Ilaria ITA 2008 Leosport ASD 01'07''68 472
8 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 01'08''22 461
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Trofeo Città Di Verona 4° Categoria (Verona) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 05/01/2026

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sbalchiero Tommaso ITA 2007 Team Verona SSD 00'56''55 600
2 Cappellari Alessandro ITA 2007 Team Verona SSD 00'57''86 560

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Verona SSD 01'45''72 669
(Meneghello Maria Carla, Laiti Margherita, Cobello Giorgia, Trevisan Evita)

2 Team Verona SSD 01'47''45 637
(Conti Carlotta, Rotunno Chiara, Florio Angela, Brutti Sofia)

3 Leosport ASD 01'48''89 613
(Alzetta Giada, Callegari Anna, Dalla Bona Alessia, Scarmin Giulia)

4 G.P. Nuoto Mira 01'53''15 546
(Pettena' Giorgia, Gambaro Giada, Bettin Elisa, Bottin Giulia)

5 G.P. Nuoto Mira 01'56''16 504
(Paesan Linda, Paesan Eva, Favale Aurora, D'Urbano Alessia)

6 MDA Mol Team Swim 01'58''58 474
(Vataman Federica, Ghimpu Daniela, Ghimpu Mihaela, Ciupac Alexandra)

7 Amatori Nuoto SSD 01'58''82 471
(Romanin Adele, Zorzi Annika, Zenato Giorgia, Molon Anna)

8 Team Verona SSD 01'58''92 470
(Mihalache Camelia, Terazzan Asia, Mazzier Martina, Molinaroli Celeste)

9 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'59''71 461
(Castegnaro Censi Astrid Katriina, Peroni Nives, Ferrando Gioia, Rezzaro Matilde)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Leosport ASD 01'31''61 711
(Beninca' Ilian, Rossi Jin, Vianello Samuele, Farina Jacopo)

2 Team Verona SSD 01'33''22 675
(Furlani Nicola Ruben, Bigardi Pietro, Rigon Federico Giuseppe, Zocca Giacomo)

3 Team Verona SSD 01'36''02 618
(Marraro Davide Salvatore, Sbalchiero Tommaso, Pieriboni Leonardo, Ferroni Leonardo)

4 Amatori Nuoto SSD 01'40''53 538
(Fasolo Stefano, Crivellari Edoardo, Veronese Benito, Gagiola Cesare)

5 Team Verona SSD 01'40''62 537
(Alloro Amedeo, Gasparini Daniele, Padrini Brian, Fasoli Samuele)

6 Team Verona SSD 01'41''96 516
(Oppedisano Filippo, Da Rold Sebastiano, Scapin Mattia, Mangione Riccardo)

7 G.P. Nuoto Mira 01'42''84 503
(Pizzato Nicolo', Pizzato Filippo, Simonelli Alvise, Padovan Nicolo')

8 Amatori Nuoto SSD 01'44''14 484
(Bedin Pietro, Cipresso Sebastiano, Bastianello Samuel, Trevisan Riccardo)

9 Libertas Virgiliana Mantova ASD 01'47''31 442
(Marongiu Davide, Soga Pietro, Vicentini Alessio, Maran Riccardo)
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